Ano 2020 - n. 168 Vitória, sexta-feira, 11 de setembro de 2020 6

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

ATO Nº 381, DE 01/09/2020.
O DESEMBARGADOR SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 14286
/2010, Processo SEI nº 0002906-90.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Lei nº
11.416/2006, alterada pela Lei 12.774/2012; na Resolução TSE nº 22.582/2007; e art. 3º da
Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
EFETUAR A PROGRESSÃO do servidor Leonardo Guerra Netto, Técnico Judiciário, da Classe C,
Padrão 11, para a Classe C, Padrão 12, com efeitos financeiros a partir de 19/05/2020.
DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR
PRESIDENTE

ATO Nº 383, DE 02/09/2020.
O DESEMBARGADOR SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 7.239
/2007, Processo SEI nº 0003821-42.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Lei nº
11.416/2006, alterada pela Lei 13.317/2016; na Resolução TSE nº 22.582/2007; e art. 3º da
Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
EFETUAR A PROGRESSÃO do servidor Rodrigo de Oliveira Pereira, Técnico Judiciário, da Classe
C, Padrão 11, para a Classe C, Padrão 12, com efeitos financeiros a partir de 14/07/2020.
DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR
PRESIDENTE

EDITAIS

EDITAIS

PRESTAÇÃO DE CONTAS(11531) Nº 0601186-51.2018.6.08.0000

PROCESSO : 0601186-51.2018.6.08.0000 PRESTAÇÃO DE CONTAS (Vitória - ES)
RELATOR : Juiz Estadual 1 - Dra. HELOISA CARIELLO
REQUERENTE : DANIELA VIEIRA DURCO
ADVOGADO : JOSEDY SIMOES NUNES (5277/ES)
ADVOGADO : NICOLLE BINO JUFFO RODRIGUES (29739/ES)
ADVOGADO : RODRIGO FARDIN (0018985A/ES)
ADVOGADO : MARCELO SOUZA NUNES (0092660A/ES)
REQUERENTE : ELEICAO 2018 DANIELA VIEIRA DURCO DEPUTADO ESTADUAL
ADVOGADO : JOSEDY SIMOES NUNES (5277/ES)
ADVOGADO : NICOLLE BINO JUFFO RODRIGUES (29739/ES)
ADVOGADO : RODRIGO FARDIN (0018985A/ES)
ADVOGADO : MARCELO SOUZA NUNES (0092660A/ES)
FISCAL DA LEI : PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO
PROCESSO PJe Nº PRESTAÇÃO DE CONTAS - 0601186-51.2018.6.08.0000 - Vitória -
ESPÍRITO SANTO
ASSUNTO: [Prestação de Contas - De Candidato, Cargo - Deputado Estadual]

RELATORA: HELOISA CARIELLO